
 
 
rehtori Soile Tikka puh. +358 40 104 4140, soile.tikka@lieksa.fi  
vararehtori Reetta Piiparinen puh. +358 40 8477 412, reetta.piiparinen@edu.lieksa.fi 
toimistosihteeri Tuula Ryynänen puh. +358 40 104 4141, tuula.ryynanen@lieksa.fi  
vahtimestari Janne Tikkanen puh. +358 40 104 4142. janne.tikkanen@lieksa.fi 
 

Toimipisteiden yhteyshenkilöt: 

Nurmeksen/Valtimon toimipiste  
Satu Makkonen-Karjalainen puh. +358 40 104 5156, satu.makkonen-karjalainen@edu.lieksa.fi  
 
Juuan toimipiste  
avoin 
 
Ilomantsin toimipiste 
Jouni Arponen puh. +358 500 652 118, jouni.arponen@edu.lieksa.fi 
 
Opettajat: 
 
Arponen Jouni, trumpetti, käyrätorvi, baritoni   jouni.arponen@edu.lieksa.fi 

Freihoff Katharina, oboe, laulu      katharina.freihoff@gmail.com 

Hietala Aki, harmonikka       aki.hietala@konsa.joensuu.fi 

Hirvikangas Ilkka, lyömäsoittimet      ilkka.hirvikangas@edu.lieksa.fi 

Hirvonen Petri, piano vapaa säestys     petri.hirvonen@edu.nurmes.fi 

Huuki Satu, huilu         satu.huuki@edu.lieksa.fi 

Karppanen Ilkka, pasuuna, baritoni, tenoritorvi, tuuba  ilkka.karppanen@edu.lieksa.fi 

Kasanen Anssi, piano, säestys      anssi.kasanen@edu.lieksa.fi 

Kaverinen Heli, viulu        heli.kaverinen@edu.lieksa.fi 

Kokkonen Kimmo, klarinetti, saksofoni     kimmo.kokkonen@edu.lieksa.fi 

Laakso Inkeri, musiikkileikkikoulu     inkeri.laakso@edu.lieksa.fi 

Laidinen Katja, kantele       katja.laidinen@edu.lieksa.fi 

Makkonen-Karjalainen Satu, viulu          satu.makkonen-karjalainen@edu.lieksa.fi 

Mustonen Sergei, kitara       sergei.mustonen@edu.lieksa.fi 

Peura Marja, piano        marja.peura@edu.lieksa.fi  

Peura Riitta, piano        riitta.peura@edu.lieksa.fi 

Piiparinen Reetta, viulu       reetta.piiparinen@edu.lieksa.fi 

Pustoshnaya Svetlana, piano, säestys    svet.pu@gmail.com 

Solonen Renata, sello       renata.solonen@edu.lieksa.fi 

Tiensuu Juha, Lnpo        juha.tiensuu2@gmail.com 

Tähkänen Tanja, musiikin hahmotusaineet    tanja.tahkanen@edu.lieksa.fi 


